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 تصور ما از خودمان مرزهای موفقیتمان را تعیین می کند
 

 میلیون قطعه باید کاهش یابد ۵۹تولید جوجه یکروزه به 

 شود. درصدی جوجه یکروزه منجر به کاهش تولید می ۵۱های تولید، افزایش  با وجود جهش چشمگیر هزینه

غلامعلی فارغی رئیس انجمن تولیدکنندگان جوجه یکروزه  با انتقاد پیرامون نرخ مصوب جوجه یکروزه اظهار کرد: طبق معممموس امتماد 

های تولیمد،  تنظیم بازار  قیمت را غیرکارشناای اعلام کرده که مورد تایید انجمن تولیدکنندگان نیست. او افزود: با توجه به افزایش هزینه

هزار  ۲ماه اخیر، تولیدکنندگان از هر جهت تحت فشارند.فارغی قیمت مصوب هر قطعه جوجه یکروزه را  ۴کمبود مواد اولیه و ضرر و زیان 

درصد افزایش یافته اات که این نرخ با تورم و  ۴۹تا  ۵۱های تولید  تومان اعلام کرد و گفت: بنابر آمار بانک مرکزی تمامی هزینه ۰۹۹و 

های تولید، افمزایمش  های تولید انخیتی ندارد. رئیس انجمن تولیدکنندگان جوجه یکروزه ادامه داد: با وجود جهش چشمگیر هزینه هزینه

میلیمون  ۵۲۹شود. او تولید ماهیانه جوجه یکروزه را  درصدی جوجه یکروزه منجر به کاهش تولید و خروج تولیدکننده از مسیر تولید می ۵۱

میلیون قطعه کاهش یابد. به گفته این مقام مسئوس، اگر واکسمن و داروی  ۰۱تا  ۰۹قطعه اعلام کرد و گفت: میزان تولید جوجه باید به 

میلیون قطعه وجود دارد.رئیس انجمن تولیدکنندگان جوجه یکروزه با اشاره به ایمنمکمه  ۵۵۹مورد نیاز تامین شود، امکان جوجه ریزی تا 

افزایش قیمت مرغ ارتباطی به کمبود جوجه ریزی ندارد، بیان کرد: افزایش قیمت مرغ ناشی از او مدیریت در توزیع دان و کمبود نهماده 

 های مرغداری اات. در واحد

 

 ها نیازمند عزم جدی دولت حذف دلالان واردات نهاده

های مورد نیاز کشور فشار بمر داممداران و  نقدعلی عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس، گفت: انحصار در واردات نهاده

ها پایه دامداری و کشاورزی  های مورد نیاز کشاورزان و دامداران، گفت: نهاده کشاورزان را افزایش داده اات.وی در خصوص تامین نهاده

هستند و اصل وابستگی کشور به خارج در این زمینه خطایی ااتراتژیک اات. نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای االاممی بما 

آلا با مسائل اقتصادی و امنیتی تضاد دارد، اداممه  های دامی، تخم ماهی قزس اشاره به اینکه وابستگی به واردات بذر، کود شیمیایی، نهاده

های دانش بنیان در زمینه تامین بذر به خودکفایی دات پمیمدا  گذاری صحیح و با همکاری شرکت داد: باید در بلند مدت با اعماس ایاات

توانیم به تولید انمبموه کمودهمای  های دانش بنیان می کنیم. این نماینده مردم در مجلس شورای االامی با تاکید بر اینکه با ورود شرکت

های مورد نیاز کشور فشار بر تولیدکنمنمدگمان و  شیمیایی مورد نیاز کشور دات پیدا کنیم، عنوان کرد: متاافانه انحصار در واردات نهاده

های مورد نیاز کشاورزان و داممداران در اخمتمیمار  کشاورزان را افزایش داده اات.وی با بیان اینکه درحاس حاضر واردات برخی از نهاده

های دامی با ارز دولتی متاافانه با چندین برابر قیمت اعلام شده به دات مصرف کنندگمان   شخص یا اشخاصی خاص اات، گفت: نهاده

راد و همین موضوع باعث شده تا قیمت مرغ به صورت ناگهانی افزایش چشمگیری داشته باشد.عضو کمیسیون کشماورزی، آب و  می

ها را حذف کنیم تا هر  های واردات و توزیع نهاده منابع طبیعی مجلس شورای االامی با اشاره به اینکه در کمیسیون تخصصی باید وااطه

ها نیاز به عزم جدی دولت نیز داریم.نمممایمنمده ممردم  روز شاهد چالش در این زمینه نباشیم، ادامه داد: برای حذف دلالان واردات نهاده

های بخش کشاورزی به قوت مطلوب نرایده باشد حذف یمارانمه واردات  خمینی شهر در مجلس شورای االامی، گفت: تا زمانی که پایه

 های کشاورزی و دامداری خطای بزرگی اات. نهاده

 

 حداقل و حداکثر قیمت شیر خام تعیین شد
معاون امور بازرگانی اازمان صمت ااتان ایلام با اشاره به مصوبه اتاد تنظیم بازار کشور در خصوص قیمت شیر خام اعلام کرد: قیممت  

درصد نیز تلورانس قیمت بر مبنای کیفیت شیر عرضه شده و هزینه همای  ۷تومان تعیین شده که تا  ۲۰۹۹شیر خام برای عرضه در بازار 

تومان عمرضمه  ۲۷۹۰تومان و حداقل  ۵۵۹۹مربوطه برای آن پیش بینی شده اات تا به صورت رقابتی در این کف و اقف یعنی حداکثر 

شود . اعید شریفی گفت: این تصمیم در رااتای حمایت از تولید شیر تواط دامداران و حمایت از حقوق مصرف کنندگان اتخما  شمده 

اات و کارخانجات لبنی باید در این محدوده قیمت با این نرخ شیر خود را خریداری نمایند. وی افزود: البته برای حمایت از ظرفیت همای 

درصد در این بخش تلورانس قیمتی وجود دارد؛ اما بالاتر از این رقم را اجازه نخواهیم داد و ملاک اعماس قانون همممیمن عمدد  ۷تولید تا 

درصد چربی اات و با افزایش درصد چربی، قیمت شیر نیز تغیمیمر  ۵.۱اات. این مقام مسئوس ادامه داد : این قیمت مربوط به شیر کیفی 

تواند افزوده شود. معاون امور بازرگانی اازمان صمت ااتان ایلام همچنیمن  تومن به قیمت کالا می ۱۹می کند و به ازای هر درصد چربی 

تومان اعلام گردیده و  ۵۵۹۹۹تصریح کرد: براااس اطلاعبه اازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان ؛ قیمت هر کیلو تخم مرغ 

ها و با هدف حفم   در صورت مشاهده هرگونه تخلف در این زمینه با متخلفان برخورد می شود. شریفی بیان کرد: با توجه به افزایش هزینه

و ااتمرار تولید،موضوع بررای قیمت تخم مرغ در داتورکار کارگروه تنظیم بازار کشوری قرار گرفت که براااس افزایش هزینه هایی از 

ریاس تعیین گردید و بمر ۰۱۹۹۹جمله :حقوق وداتمزد،حمل ونقل،خوراک و... اقف قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ درب مرغداری حداکثر 

تومان تعیین گردید . بدیهی اات فروش تخم مرغ با قیمت های بالاتر از  ۵۵۹۹۹این اااس قیمت مصرف کننده هر کیلوگرم تخم مرغ 

 قیمت مصوب تخلف و در صورت مشاهده برخورد قانونی لازم با متخلفان، تواط بازراان معموس خواهد شد.  
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